ATA

ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR REGIONAL PARA IMPLANTAÇÃO DA POLÍTICA
NACIONAL DE ATENÇÃO PRIORITÁRIA AO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

Aos nove dias do mês de agosto de 2019, às 17h00min, reuniu-se na sala de Audiências da 1ª Auditoria da
Justiça Militar Estadual de Minas Gerais, o Comitê Gestor Regional para Implantação da Política Nacional
de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de Jurisdição. Presentes os integrantes, Dr. Marcelo Adriano
Menacho dos Anjos, Juiz de Direito Titular da 1ª Auditoria e presidente do Comitê e as servidoras da 1ª
AJME, Roberta Cristina dos Santos e Nádia Prata Neves, secretária do Comitê. Tendo em vista o término do
mandato de dois anos dos membros do Comitê e de igual período de recondução, conforme disposto no art.
3º da Portaria nº 791/2015, o Comitê deliberou por oficiar à Presidência do Tribunal solicitando providências
no sentido de substituição dos atuais membros, entendendo pela importância da renovação de seus
representantes. Concluídos os trabalhos, segue a ata assinada por todos os presentes.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO ADRIANO MENACHO DOS ANJOS , Juiz(a)
de Direito Titular do Juízo Militar, em 04/09/2019, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por NÁDIA PRATA NEVES, Escrivão(ã) Judicial, em
04/09/2019, às 16:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS , Oficial Judiciário,
em 04/09/2019, às 16:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjmmg.jus.br/servicos informando o
código verificador 0158616 e o código CRC 8F59D958.

14.0.000000714-6 0158616v2
Rua Tomaz Gonzaga, 686 - Bairro de Lourdes
CEP 30180-143 - Belo Horizonte - MG

Ata 0158616         SEI 14.0.000000714-6 / pg. 1